
                                                         
 

                         

                                                    Dodatek č. 1   

ke Smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby č. 556  
ze dne 17. 3. 2014 

 
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění: 

 

Smluvní strany: 

RUMPOLD s.r.o.  

Sídlo: Klimentská 52, 110 00, Praha 1. OR 15. 09. 1992, Spis. Zn. C 12702 

Zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem 

Provozovna: Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

IČ: 61459364 

DIČ: CZ61459364 

Bankovní spojení: 3576152/0800 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem pro jihočeskou oblast 

K jednání pověřen: xxxxxxxxxxxxx 

Tel. xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 

 a 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

Korespondenční adresa: VZP ČR, Žižkova 22, 370 01 České Budějovice 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx     Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 

pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR   

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx, odborný referent provozu, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

(dále jen objednatel) 

 

 

 

1. Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Čl. VIII., odst. 2 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

1) Ruší se text Čl. I., a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Předmětem plnění podle této smlouvy je převod odpadu označeného podle vyhlášky č. 381/2001 

Sb. jako: 

20 03 01 - Směsný komunální odpad - kategorie ostatní (dále jen „komunální odpad“),  

05 01 01 – O Papírové a lepenkové obaly – časopisy, noviny, letáky, kancelářský papír, 

karton (dále jen „papír“)  

15 01 02 – O Plastové obaly – PET, fólie (dále jen „plast“)  

do vlastnictví zhotovitele, jako osoby oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona. 

K převodu vlastnického práva k předmětnému odpadu na zhotovitele dochází okamžikem jeho 

převzetí zhotovitelem. Zhotovitel s takto převzatým komunálním odpadem, papírem a plastem 

dále naloží v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními předpisy v oblasti 

nakládání s odpady, tedy zejména zajistí jeho další využívání či odstranění. 



                                                         
 

 

V plnění poskytovaném na základě této smlouvy není obsažen pronájem svozové nádoby na 

komunální odpad. 

 

2) Ruší se text Čl. II., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu, papíru a plastu a jeho následný odvoz 

zhotovitelem jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové 

nádoby umístěné v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 
 

ks druh 

typ 

objekt obec 

ulice 

popis 

č.domu 

sazba 

 za rok 

1 popel.nádoba 

20 

VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice 110 l/120 l – 1 x týdně 

1576 

3 100.00 

1  VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice papír 110 l/120 l –1x týdně 

1576 

5 200.00 

1  VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice plast 110 l/120 l – 1x týdně 

1576 

1 200.00 

2 pronájem 

nádob 

VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice plast 110 l/120 l – 1x týdně 

1576 

960.00 

Celkem bez DPH: 10 460.00 Kč 

        

 DPH 21% :  2 196.60 Kč 

 

3) Ruší se text Čl. V., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:  

V souladu s rozsahem poskytnutého plnění – služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 

smlouvy podle čl. I. a II. této smlouvy sjednává ve výši 12 657.00 Kč za každý kalendářní rok 

(zaokr.). 

 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem 1. 3. 2015 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží dva stejnopisy a Nájemce dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 
 

 

V Plzni dne:        V Táboře dne: 1. 3. 2015   

                

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

  

……………………………………               ……………………………………  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,    ředitel provozovny 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 

a Plzeňský kraj, VZP ČR 
 


